Ano 2016, Número 067 Vitória,  Página 4 quarta-feira, 20 de abril de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RESOLUÇÃO Nº 106

PROTOCOLO Nº 229/2007 – 25ª ZONA ELEITORAL – LINHARES/ES

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DE REQUISIÇÃO DAS SERVIDORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  LINHARES/ES,  SRAS.  RONAIDE  DE  CÁSSIA  DELABIANCA  TAQUETTI  E  VANESSA  DE
NADAI DEL’SANTO, PARA CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 25ª ZE –
LINHARES/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 25ª ZE – Linhares/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A RENOVAÇÃO DE REQUISIÇÃO DAS SRAS. RONAIDE
DE CÁSSIA DELABIANCA TAQUETTI E VANESSA DE NADAI DEL’SANTO, SERVIDORAS DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINHARES/ES,  PARA  CONTINUAR  PRESTANDO  SERVIÇOS
JUNTO À 25ª ZE – LINHARES/ES.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 107

PROTOCOLO Nº 26.374/2015 – SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO:  RENOVAÇÃO  DA  CESSÃO  DA  SERVIDORA  EFETIVA  DO  E.  TRIBUNAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, SRA. ELIENE SALVADOR MAGALHÃES,
OCUPANTE  DO  CARGO  DE  ANALISTA  JUDICIÁRIO  02-AA  –  SEM  ESPECIALIDADE  NO
ÓRGÃO  DE  ORIGEM,  A  FIM  DE  CONTINUAR  A  OCUPAR  A  FUNÇÃO  COMISSIONADA  DE
ASSISTENTE VI – FC-6, COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA DESTE TRIBUNAL.

REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A RENOVAÇÃO DA CESSÃO DA SRA. ELIENE
SALVADOR MAGALHÃES, SERVIDORA EFETIVA DO E. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO  ESPÍRITO  SANTO,  OCUPANTE  DO  CARGO  DE  ANALISTA  JUDICIÁRIO  02-AA  –  SEM
ESPECIALIDADE  NO  ÓRGÃO  DE  ORIGEM,  A  FIM  DE  CONTINUAR  A  OCUPAR  A  FUNÇÃO
COMISSIONADA  DE  ASSISTENTE  VI  –  FC-6,  COM  LOTAÇÃO  NA  SECRETARIA  DESTE
TRIBUNAL.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. HELIMAR PINTO

Ano 2016, Número 067 Vitória,  Página 5 quarta-feira, 20 de abril de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 108

PROTOCOLO Nº 2121/2016 – SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO: ALTERNÂNCIA DAS FUNÇÕES ELEITORAIS DA 57ª ZONA ELEITORAL – VILA
VELHA/ES, NOS TERMOS DO DISPOSTO NA RESOLUÇÃO TSE Nº 21.009/2002 (ALTERADA
PELA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.197/2006  E  23.449/2015)  C/C  RESOLUÇÃO  TRE/ES  Nº
612/2007 (ALTERADA PELAS RESOLUÇÕES TRE/ES Nº 884/2010, 816/2015 e 001/2016).

REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  DESIGNAR  O  DR.  UBIRATAN  ALMEIDA  AZEVEDO,  MM.  JUIZ  DE
DIREITO TITULAR DA COMARCA DE VILA VELHA, PARA TER A INCUMBÊNCIA DO SERVIÇO
ELEITORAL DA 57ª ZONA ELEITORAL – VILA VELHA.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 109

PROTOCOLO Nº 3344/2016 – 42ª ZONA ELEITORAL – COLATINA/ES

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DO SERVIDOR EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLATINA, SR. FILIPE ESMIDRE DA SILVA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 42ª ZE –
COLATINA E SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 42ª ZE – Colatina e São Roque do Canaã/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  AUTORIZAR  A  REQUISIÇÃO  DO  SR.  FILIPE  ESMIDRE  DA  SILVA,
SERVIDOR EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA, PARA PRESTAR SERVIÇOS
JUNTO À 42ª ZE – COLATINA E SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

	Página 1
	Página 2